
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ПУЖМЕЗЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КЕЗСКОГО РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 30 августа 2023 г.                                                                      № 134             

 

Об утверждении общественной комиссии по контролю за организацией питания 
 

В целях обеспечения качественным горячим витанием обучающихся, в 

соответствии с Положением об общественной комиссии по контролю за организацией 

питания обучающихся, воспитанников и сотрудников образовательного учреждения в 

школьной столовой,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить общественную комиссию по контролю за организацией питания в 

образовательном учреждении в составе: 

1.1.Жигалова Марина Ананьевна, директор; 

1.2.Зарипова Екатерина Евгеньевна, библиотекарь; председатель 

1.3. Дерендяева Елена Петровна, родитель; 

1.4.Белослудцева Татьяна Ананьевна, родитель; 

1.5.Лекомцева Светлана Александровна, родитель; 

2.Разработать план- график контроля по организации качества питания. 

3..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: __________ М.А.Жигалова 

С приказом ознакомлены _____________ Е.Е.Зарипова 

                                            __________ Е.П.Дерендяева 

                                            __________ Т.А.Белослудцева 

                                            _________ С.А.Лекомцева 

Выписка верна. 

Директор                                  М.А.Жигалова 

 

 


